04.12.

05.12.
06.12.
07.12.
08.12.
11.12.
12.12.

13.12

14.12.
15.12.
18.12.
19.12.
20.12.
21.12.
22.12.

»Lebendiger
Adventskalender 2017

Familien und Einrichtungen der
Ev. Kirchengemeinde Wattenscheid
und der kath. Pfarrei St. Gertrud
laden alle Menschen ein,
vor ihrem geschmiickten Adventfenster
an einer kleinen Adventfeier
teilzunehmen.

Jeder ist herzlich willkommen!

Die ,,Adventsfenster” 6ffnen sich jeweils um 18.00 Uhr

Montag

Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

(aulRer am 4.12.)

Kindergarten St. Pius, Stresemannstr. 11
(16.00 Uhr!)

Mittagstisch der Diakonie, Sommerdellenstr. 26a
Familie Wollenhaupt, Achtermannstr. 7
Bucherei, Auf der Kirchenburg 3 (kleiner Saal)
Familie Wunsch/Betken, An der Papenburg 9
Hospizverein, An der Papenburg 9
Kindergarten St. Johannes, Kemnastr. 14
Kindergarten St. Gertrud, Gertrudenhof 6
Altenheim St. Elisabeth, Berliner Str. 8
Familie Kleff, Gertrudenhof 25

Familie Léhken, Schlachthofstr. 13b
Friedenskirche/Weltladen, Hochstr. 2
Gertrudishaus, Auf der Kirchenburg 3

Kolumbarium St. Pius, An St. Pius 2

Am Freitag, dem 22.12. wird auch
das Friedenslicht von Bethlehem verteilt.
Wer das Licht mitnehmen mdchte, bringe bitte eine Laterne mit.

Lebendiger




